
  

УТВЪРЖДАВАМ: 
ДИАНА ДИМИТРОВА ОВЧАРОВА 
КМЕТ НА ОБЩИНА ИВАЙЛОВГЛАД 

       /подпис – заличен, чл. 2, ал. 1 ЗЗЛД/ 
        
 

Дата: 07.12.2017 г. 
 

 

ПРОТОКОЛ  
 

по чл. 54 от Правилника за прилагане на ЗОП 
  

от работата на комисия за разглеждане и оценка на получените оферти, свързани с 
публично състезание  за възлагане на обществена поръчка  по чл. 20, ал. 2, т.2 от Закона 

за обществените поръчки /ЗОП/ с предмет: 
 „Зимно поддържане и снегопочистване на улици в гр. Ивайловград и 
четвъртокласната общинска пътна мрежа, оперативен сезон 2017/2018 г., по две 
обособени позиции: 
Позиция №1 – Зимно поддържане и снегопочистване, почистване на пътищата 
след приключване на зимния период  на 2017/2018 година – общински пътища; 
Позиция №2 – Зимно поддържане и снегопочистване и почистване на улиците и 
центъра на града след приключване на зимния период на 2017/2018 година – улици 
в град Ивайловград.“ 
 
Раздел I. Резултати от работата на комисията 
 
Днес, 21.11.2017 г., в 11:00 часа, в зала разположено в сградата на Община Ивайловград, 
намираща се в гр. Ивайловград, ул. „България“ №49, се събра назначената със Заповед 
№513/21.11.2017 г., на Кмета на Община Ивайловград комисия за разглеждане и оценка на 
получените оферти и заповед за промяна на председателят на комисията  № 525-А/30.11.2017 
г. 
 
Комисията е в състав: 
Председател: 
1.Николай Панайотов – Секретар на Община Ивайловград; 
и членове: 
2. Станислав Иванов – ст. експерт;  
3. Венелин Цеков - юрист; 
Резервни членове: 
1. Димитър Стоянов – инспектор; 
2. Красен Кръстев – Зам.-кмет на Община Ивайловград. 
След получаване на постъпилите оферти и подписване на протокола по чл. 48, ал. 6 от 
Правилника за прилагане на ЗОП, Председателят на комисията предприе действия по отваряне 
на  получените  оферти. Съгласно този протокол, в установения краен срок за получаване на 
офертите: 20.11.2017 г., 17:30 часа, са получени следните оферти: 
 

Плик  
с 

оферта 
№ 

Име на участника, подал оферта Регистрационен № на офертата, получен 
в Деловодството на Община 

Ивайловград, включително дата и час на 
получаване на офертата 

 

1. Глобъл Клинър ООД Вх.№О - 91/07.11.2017 г., 11:12 ч. 

 
След получаване на списъка с депозираните оферти, членовете на Комисията подписаха 
декларации за обстоятелствата по чл. 103, ал. 2 от ЗОП. 
Датата и мястото определени за публично отваряне на офертите е 21.11.2017 г., 11:00 часа в 
сградата на Община Ивайловград, разположена в гр. Ивайловград, ул. „България“ №49.  
В указания ден и час на отваряне на офертите не присъстваха представители на участниците 
или трети лица. 



  

Председателят на комисията обяви кои оферти са получени до крайния срок за получаване на 
офертите. 

Комисията започна отварянето на офертите от поръчката по реда на постъпването им. 
 

1. Участник: Глобъл Клинър ООД  
Председателят на комисията отвори офертата и се установи, че вътре е приложен плик с 
наименование „Предложени ценови параметри“. Комисията извърши действията описани в             
чл. 54, ал.3 – ал.5 от ППЗОП. Трима членове на комисията подписаха посоченият плик. След 
това трима членове на комисията подписаха Техническото предложение на участника. 
След извършване на гореописаните действия, комисията приключи публичната част от своето 
заседание. Следващите действия на комисията по преглед на представените документи по                
чл. 39, ал.2 от ППЗОП, ще проведат в закрити заседания. 
Председателят на комисията насрочи следващо заседание за 23.11.2017 г., от 10:00 ч. 
 
Комисията продължи своята работа при закрити врати на 23.11.2017 г., от 10:00 ч. с 
разглеждане на представените от участниците документи по чл. 39, ал.2 от ППЗОП. 
 

1.Участник: Глобъл Клинър ООД    
Комисията разгледа документите на участника от офертата, свързани със съответствие  на 
личното състояние и критериите   за подбор с изискванията на Възложителя и допускането на 
участника до оценяване на техническото и ценовото предложение. 
Комисията след обстоен преглед на представените документи констатира следното: 
Участникът е представил следните документи: 
-Списък на приложените документи; 
-Единен европейски документ за обществена поръчка на участника и за третите лица от които 
участника ползва наета техника и база; 
-Застраховка трудова злополука; 
-Удостоверение за добро изпълнение; 
-Договори за наем на техника; 
-Застраховка трудова злаполука; 
-Предложение за изпълнение на обществената поръчка – по образец; 
-Декларация за срок на валидност на офертата; 
-Декларация за съгласие с клаузите на предложения проекто-договор; 
-Декларация, че при изготвяне на офертата са спазени задълженията свързани с данъци и 
осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд; 
-Ценово предложение - по образец; 
При извършване на проверка се установи, че участникът е представил необходимите 
документи, съгласно изискванията на възложителя. 
 
Документите съдържат в себе си необходимата информация без липси. 
Комисията констатира, че участникът отговаря на изискванията на Възложителя за лично 
състояние и на критериите за подбор, като предвид това обстоятелство изготвения протокол на 
основание чл.54, ал.7 от ППЗОП не беше изпратен на участника. 
Всички решения на комисията  са взети единодушно от всички нейни членове. 
 
Комисията продължи своята работа с разглеждане на техническото предложение на участника. 
Комисията констатира, че участникът е представил  предложение за изпълнение, което е 
изготвено по представения от Възложителя образец, като към не го са приложени: декларация 
за съгласие с клаузите на проекта на договор, декларация за срок на валидност на офертата – 
180 дни от датата на отваряне на офертите и декларация, че при представяне на офертата са 
спазени задълженията свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила 
на заетостта и условията на труд. 
Комисията реши да допусне участникът до проверка на съответствието на участника с 
изискванията за лично състояние и на критериите за подбор. 
Комисията пристъпи към разглеждане, проверка на съответствието с предварително обявените 
условия и оценка на техническото предложение на участника. 
 
Кратко описание на техническото предложение на участника: 
Техническото предложение на участника е по образец на Възложителя, като към него са 
приложени всички необходими  декларации, а именно: 
-Декларация за срок на валидност на офертата – 180 дни; 



  

-Декларация за съгласие с клаузите на предложения проекто-договор; 
-Декларация, че при изготвяне на офертата са спазени задълженията свързани с данъци и 
осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд; 
 
Участникът е декларирал време за реакция, в минути – 14 /четиринадесет/ минути от подаване 
на сигнал от страна на Възложителя. 
В част „Организация за изпълнение на поръчката“ от Техническото предложение, участникът е 
обърнал внимание на: разчистването на снежната покривка от платното за движение; 
възможните екстремни ситуации и действия, които ще бъдат предприети; обезопасяването на 
пътищата срещу хлъзгане; техниката и човешките ресурси, които ще бъдат използвани за 
постигане изпълнението на договора; организацията на снегопочистването  и опесъчаването в 
различните население места. 
Участникът е декларирал следната техника, която ще бъде на разположение през целия зимен 
сезон, с посочване на регистрационният номер на МПС: 

1. Верижна машина - булдозер – 4 м. ширина на греблото – 1 бр.; 
2. Роторен снегорин – 1 бр. 
3. Трактор със снегоринна уредба  - 3 бр.; 
4. Автомобил с повишена проходимост с пясъкоразпръсквач и лугоразпръсквач – 2 бр.; 
5. Челен товарач - фадрома – 1 бр.; 
6. Бордови автомобил/самосвал – 2 бр. 

 
Комисията констатира, че техническото предложение на участника отговаря на изискванията на 
възложителя, като същият се допуска до по-нататъшен етап на оценяване на техническото и 
ценово предложение. 
Всички решения на комисията  са взети единодушно от всички нейни членове.  
 
След горните действия комисията пристъпи към оценка на техническото предложение на 
участника за изпълнение на поръчката. 
Съгласно документацията за участие, критерият за оценка на офертите е „Оптимално 
съотношение качество/цена“. Класирането на офертите се извършва в зависимост от 
комплексната оценка, която се формира като сбор от получените точки по отделните 
показатели за оценка, както следва: 

 

ПОКАЗАТЕЛ 2 – “ВРЕМЕ ЗА РЕАКЦИЯ”- П2 с тежест 40 точки  

Времето за реакция не може да е по - голямо от 60 мин. считано от часа на 

оповестяване. Времето се дава в минути. 

Формулата, по която се получават точките на показателя е следната: 

 П2  =       Свр. н.н.       х 40 

             Свр.уч. 

където: 

 Свр.н.н. е най-малкото време 

 Свр.уч. е времето предложено от участника 

В случаят оценката по този показател се формира на базата на предложението на 
участника, свързано с декларирано време за реакция, в минути – 14 /четиринадесет/ минути, 
като за отделните позиции, оценката по този показател е следната:  
 

За снегопочистване по Позиция №1: 

 

П2  =       Свр. н.н.       х 40  = 14  х 40 = 40 точки. 

             Свр.уч.                    14 
 
 

За снегопочистване по Позиция №2: 

 



  

П2  =       Свр. н.н.       х 40  = 14  х 40 = 40 точки. 

             Свр.уч.                    14 
 
 
След извършване на горните действия, Комисията насрочи следващо заседание за 

30.11.2017 г. от 11 ч. в сградата на Община Ивайловград, гр. Ивайловград, ул. „България“ №49, 
заседателна зала. На посоченото заседание ще бъдат отворени ценовите оферти на 
допуснатите участници, като комисията ще обяви и резултатите от оценяването на офертите и 
по другите показатели.  

На основание чл. 57, ал.3 от ППЗОП,  председателят на комисията се задължава да 
подготви и оповести  публично уведомление за отваряне на ценовите оферти, което следва да 
бъде качено на интернет страницата на Възложителя, раздел „Профил на купувача“, партидата 
на поръчката, минимум два работни дни преди предвиденото заседание. 

Всички решения на комисията  са взети единодушно от всички нейни членове.  
 
1. Председател: Николай Панайотов 
 /подпис – заличен, чл. 2, ал. 1 ЗЗЛД/ 
 
 
Членове:  
2. Станислав Иванов 
 /подпис – заличен, чл. 2, ал. 1 ЗЗЛД/ 
 
 
3. Венелин Цеков 
 /подпис – заличен, чл. 2, ал. 1 ЗЗЛД/ 

 
 
 Комисията продължи своята работа на 30.11.2017 г., от 11:00 ч. с разглеждане на 
представените от участниците ценови предложения. 
 
Председател: 
1.Красен Кръстев – зам.-кмет на Община Ивайловград; 
и членове: 
2. Станислав Иванов – ст. експерт;  
3. Венелин Цеков - юрист; 
 
На публичното заседание не присъстваха представители на участника. 
Председателят на комисията запозна присъстващите с  разпоредбата на чл. 57, ал.1 от 
ППЗОП, а именно че пликът с цената, предлагана от участник, чиято оферта не отговаря на 
изискванията на Възложителя не се отваря. В съответствие с разпоредбите на чл. 57, ал.3 от 
ППЗОП, преди отварянето на ценовите оферти, председателят на комисията запозна 
присъстващите с резултатите от оценяването на офертите и по другите показатели. 
След горните действия се пристъпи към отварянето на офертата на допуснатият участник:  

1.Участник: Глобъл Клинър ООД    
Комисията констатира, че пликът с надпис „Предлагани ценови параметри“  е добре запечатан 
и с ненарушена цялост, като същият е подписан от трима членове от комисията. Комисията 
пристъпи към отваряне и оценяване на предложението на участника. 
Комисията констатира, че в плика с надпис  „Предлагани ценови параметри“  се съдържа 
Ценово предложение от участника, попълнено по образеца на същото. 
Участникът е предложил следното ценови параметри: 
1. За снегопочистване по Позиция №1: 
a) Единична цена за трактор с мощност на двигателя до 110 конски сили 42,70 лв./км без 
ДДС  или 51,24  лева с ДДС. 
b) Единична цена за  трактор с мощност на двигателя над 110 конски сили 48,20 лв./км без 
ДДС или 57,84 лева с ДДС. 
c) Единична цена за товарна кола с гребло: 42,50 лв./км.без ДДС или 51,00 лева с ДДС 
d) Единична цена за фадрома:38,60  лв./км.без ДДС или 46,32 лева с ДДС  
  
За опесачаване по Позиция №1  : 



  

a) Единична цена за  опесъчаване 49,43 лв./км без ДДС или 59,32 лева с ДДС 
 
За почистване след зимния период по Позиция №1: 
a. Единична цена 32,60  лв./км. без ДДС или 39,12 лева с ДДС 
 
2. За снегопочистване по Позиция №2: 
a. Единична цена за трактор с мощност на двигателя до 110 конски сили 42,70  лв./км без 
ДДС или 51,24  лева с ДДС. 
b. Единична цена за трактор с мощност на двигателя над 110 конски сили 48,20 лв./км без 
ДДС или 57,84 лева с ДДС. 
c. Единична цена за товарна кола с гребло: : 42,50 лв./км.без ДДС или 51,00 лева с ДДС 
d. Единична цена за фадрома: 38,60 лв./км.без ДДС или 46,32  лева с ДДС  
 
За опесачаване по Позиция №2  : 
a. Единична цена за  опесъчаване 49,43 лв./км без ДДС или 59,32 лева с ДДС 
 
За почистване след зимния период по Позиция №2: 
Единична цена 32,60  лв./км. без ДДС или 39,12 лева с ДДС. 
  
С това действие приключи публичната част от заседанието на комисията. 
 
Комисията продължи своята работа, като извърши проверка на ценовите параметри 
представени от участника, като установи че същите отговаря на изискванията на процедурата. 
Въз основа на направените констатации, комисията единодушно Реши – допуска участникът 
Глобъл Клинър ООД,  до оценка на ценовите параметри. 
 
Съгласно документацията за участие, критерият за оценка на офертите е „Оптимално 
съотношение качество/цена“. Класирането на офертите се извършва в зависимост от 
комплексната оценка, която се формира като сбор от получените точки по отделните 
показатели за оценка, както следва: 
 
ПОКАЗАТЕЛ 1 - “ПРЕДЛОЖЕНА ЦЕНА” - П1 с тежест 60 точки  
 
П 1 =Ц1 + Ц2 + Ц3 
Ц1-   За единична цена за “снегопочистване“ на 1 км – 40 точки 
Ц2-   За единична цена “ опесъчаване” за 1 км - 10 точки 
Ц3-   За единична цена “ почистване” за 1 км - 10 точки 
 
Ц1-   За единична цена за “снегопочистване на 1 км: 
 
Ц1.1- с товарна кола с гребло-лв/км – 10 точки 
Ц1.2.  трактор до  110 к.с. -лв/км – 5 точки 
Ц1.3.  трактор над 110 к.с.- лв/км – 15 точки 
Ц1.4  с фадрома – лв/км – 10 точки 
 
По формули 
                      Ц1=Ц1.1 + Ц.1.2+Ц1.3+Ц.1.4   
Ц1.1 = (Ц1.1мин.лв. : Ц1.1 канд.лв.) х 10 , където  
Ц1.1 мин.лв. – най-ниското предложение по критерия “снегопочистване” с товарна кола с 
гребло 
Ц1.1 канд. лв. – предложението на оценявания участник по същия критерий; 
 
 
Ц1.2 = (Ц1.2 мин.лв. : Ц1.2 канд.лв.) х 5 , където  
Ц1.2 мин.лв. – най-ниското предложение по критерия “снегопочистване”  с трактор до  110 
к.с 
Ц1.2 канд. лв. – предложението на оценявания участник по същия критерий; 
 
Ц1.3 = (Ц1.3 мин.лв. : Ц1.3 канд.лв.) х 15 , където  
Ц1.3 мин.лв. – най-ниското предложение по критерия “снегопочистване”  с трактор над 110 
к.с 



  

Ц1.3 канд. лв. – предложението на оценявания участник по същия критерий; 
 
Ц1.4= (Ц1.4 мин.лв. : Ц1.4 канд.лв) х 10 
Ц1.4 мин.лв – най-ниското предложение по критерия „снегопочистване“с фадрома 
Ц1.4 канд.лв – предложението на оценявания участник по същия критерий 
 
Ц2-   За единична цена “ опесъчаване” за 1 км - 10 точки 
 
Ц2 = (Ц2 мин.лв.÷ Ц2 канд.лв.) х 10 , където  
 
Ц2 мин.лв. – най-ниското предложение по критерия “опесъчаване” 
Ц2 канд. лв. – предложението на оценявания участник по същия критерий; 
 
 
Ц3-   За единична цена “ почистване” за 1 км - 10 точки 
Ц3 = (Ц3 мин.лв.÷ Ц3 канд.лв) ×10 
Ц3 мин.лв. – най-ниското предложение по критерия “почистване” 
Ц3 канд. лв. – предложението на оценявания участник по същия критерий; 
В случаят оценката по този показател се формира на базата на предложението на 
участника, свързано с предложените от него цени: 
 
За отделните позиции, оценката по този показател е следната: 
 

За снегопочистване по Позиция №1: 
ПОКАЗАТЕЛ 1 - “ПРЕДЛОЖЕНА ЦЕНА” - П1 с тежест 60 точки  
 
П 1 =Ц1 + Ц2 + Ц3 = 40 + 10 + 10 = 60 точки. 
Ц1-   За единична цена за “снегопочистванена 1 км – 40 точки 
Ц2-   За единична цена “ опесъчаване” за 1 км - 10 точки 
Ц3-   За единична цена “ почистване” за 1 км - 10 точки 
 
Ц1-   За единична цена за “снегопочистване на 1 км: 
 
Ц1.1- с товарна кола с гребло-лв/км – 10 точки 
Ц1.2.  трактор до  110 к.с. -лв/км – 5 точки 
Ц1.3.  трактор над 110 к.с.- лв/км – 15 точки 
Ц1.4  с фадрома – лв/км – 10 точки 
 
По формули 
Ц1=Ц. 1.1+Ц.1.2+Ц1.3+Ц.1.4=  10 + 5 + 15 + 10 = 40 точки 
Ц1.1 = (Ц1.1мин.лв. : Ц1.1 канд.лв.) х 10 = (42,70/42,70) х 10 = 10 точки  
 
Ц1.2 = (Ц1.2 мин.лв. : Ц1.2 канд.лв.) х 5 = (48,20/48,20) х 5 = 5 точки  
 
Ц1.3 = (Ц1.3 мин.лв. : Ц1.3 канд.лв.) х 15  = (42,50/42,50) х 15 = 15 точки 
 
Ц1.4= (Ц1.4 мин.лв. : Ц1.4 канд.лв) х 10 = (38,60/38,60) х 10 = 10 точки 
 
 
Ц2-   За единична цена “ опесъчаване” за 1 км - 10 точки 
Ц2 = (Ц2 мин.лв.÷ Ц2 канд.лв.) х 10 = (49,43/49,43) х 10 = 10 точки  
 
 
Ц3-   За единична цена “ почистване” за 1 км - 10 точки 
Ц3 = (Ц3 мин.лв.÷ Ц3 канд.лв) ×10 = (32,60/32,60) х 10 = 10 точки 
 
 

 
За снегопочистване по Позиция №2: 

 
ПОКАЗАТЕЛ 1 - “ПРЕДЛОЖЕНА ЦЕНА” - П1 с тежест 60 точки  



  

 
П 1 =Ц1 + Ц2 + Ц3 = 40 + 10 + 10 = 60 точки. 
Ц1-   За единична цена за “снегопочистване“ на 1 км – 40 точки 
Ц2-   За единична цена “ опесъчаване” за 1 км - 10 точки 
Ц3-   За единична цена “ почистване” за 1 км - 10 точки 
 
Ц1-   За единична цена за “снегопочистване на 1 км: 
 
Ц1.1- с товарна кола с гребло-лв/км – 10 точки 
Ц1.2.  трактор до  110 к.с. -лв/км – 5 точки 
Ц1.3.  трактор над 110 к.с.- лв/км – 15 точки 
Ц1.4  с фадрома – лв/км – 10 точки 
 
По формули 
Ц1=Ц. 1.1+Ц.1.2+Ц1.3+Ц.1.4=  10 + 5 + 15 + 10 = 40 точки 
Ц1.1 = (Ц1.1мин.лв. : Ц1.1 канд.лв.) х 10 = (42,70/42,70) х 10 = 10 точки  
 
Ц1.2 = (Ц1.2 мин.лв. : Ц1.2 канд.лв.) х 5 = (48,20/48,20) х 5 = 5 точки  
 
Ц1.3 = (Ц1.3 мин.лв. : Ц1.3 канд.лв.) х 15  = (42,50/42,50) х 15 = 15 точки 
 
Ц1.4= (Ц1.4 мин.лв. : Ц1.4 канд.лв) х 10 = (38,60/38,60) х 10 = 10 точки 
 
Ц2-   За единична цена “ опесъчаване” за 1 км - 10 точки 
Ц2 = (Ц2 мин.лв.÷ Ц2 канд.лв.) х 10 = (49,43/49,43) х 10 = 10 точки  
 
Ц3-   За единична цена “ почистване” за 1 км - 10 точки 
Ц3 = (Ц3 мин.лв.÷ Ц3 канд.лв) ×10 = (32,60/32,60) х 10 = 10 точки 
 
След извършване на горните действия, комисията пристъпи към оценяване на офертата на 
допуснатият участник свързана с получаване на Комплексна оценка. Съобразно утвърдената 
методика за оценка, комплексната оценка по двете позиции се формира по следната формула:  
 
 
КОМПЛЕКСНАТА ОЦЕНКА (КО) на всеки кандидат, включваща оценките за всеки от двата 
показателя се получава по формулата: 
 
КОп1,п2 = П1 п1,п2 +П2 п1,п2 
 
ЗАБЕЛЕЖКА: Оценяването се извършва за всяка позиция поотделно и се посочва, като 
резултат - комплексна оценка за всяка обособена позиция. Окончателната комплексна оценка е 
средно аритметична от комплексните оценки по двете обособени позиции на участниците, 
разделена на две.  
 
 КО = КОп1 + КОп2  
                    2 
 
 Комисията получи следната комплексна оценка: 
 

За снегопочистване по Позиция №1: 
 
КОп1 = П1 п1 +П2 п1 = 40 + 60 = 100 точки 
 

За снегопочистване по Позиция №2: 
 
КОп2 = П1п2 +П2п2 = 40 + 60 = 100 точки 
 
 
КО = КОп1 + КОп2  = 100 + 100 = 200 = 100 точки 
                    2                    2             2 
 



  

 
 
 
Раздел ІІ. Класиране: Комисията на база оценяването, което е извършила в Раздел І от 
настоящия протокол, на основание чл. 58, ал.1 от ППЗОП извърши следното класиране на 
допуснатите участници, както следва: 

 
Първо място - Глобъл Клинър ООД   -  100 точки комплексна оценка. 
 
Раздел IІI. Заключение: Комисията предлага на Възложителя да сключи договор за 
изпълнение на поръчката с класирания на първо място участник, в процедура с предмет: 
 

   „Зимно поддържане и снегопочистване на улици в гр. Ивайловград и 
четвъртокласната общинска пътна мрежа, оперативен сезон 2017/2018 г., по две 

обособени позиции: 
Позиция №1 – Зимно поддържане и снегопочистване, почистване на пътищата 

след приключване на зимния период  на 2017/2018 година – общински пътища; 
Позиция №2 – Зимно поддържане и снегопочистване и почистване на улиците и 

центъра на града след приключване на зимния период на 2017/2018 година – улици 
в град Ивайловград.“ 

  
 

а именно:  Глобъл Клинър ООД    
 
 
След извършване на горните действия Комисията приключи своята работа. 
 
 

Комисията състави и приключи настоящия протокол на 30.11.2017 г., като приключи своята 
работа в 13:00 ч., в съответствие с разпоредбите на чл. 103, ал.3 от ЗОП и чл. 181, ал.4 във 
връзка с чл. 58, ал.2 от ППЗОП. 
 
 
Раздел IV. Комисия 
 
 
1. Председател: Красен Кръстев 
 /подпис – заличен, чл. 2, ал. 1 ЗЗЛД/ 
 
 
Членове:  
2. Станислав Иванов 
 /подпис – заличен, чл. 2, ал. 1 ЗЗЛД/ 
 
 
3. Венелин Цеков 
 /подпис – заличен, чл. 2, ал. 1 ЗЗЛД/ 
 
Забележка: Подписите са заличени, на основание чл. 2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД. 


